
от «

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГ РА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

1 8 *  - / 0  2019

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике 

в 2019-2020 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11-013 №125Д 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 08.10.2019 №559-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году», 

приказываю:
1.Утвердить: „ „
1 1 Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике в 2019-2020 учебном году согласно приложению 1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 

по информатике в 2019-2020 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады
школьников согласно приложению 2 (архив). „

2 Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных организации:
«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная 
школа №2» С.Е.Савочкиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с  углубленным 
изучением отдельных предметов им. И.И.Рынкового» Э.Б.Маслову, «Средняя 
общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа 
№>6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных организации. № 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову 
разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки
по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);  ̂ ^
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;  ̂ м
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение

всероссийской олимпиады школьников.  ̂ ^
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента

В.Д.Герасимова 
96658. доб.512 
Рассылка: 
в дело -- 1 экз. 
в ОУ - 1 экз 
в ЦРО - 1 эк

А.А.Бондаренко



Приложение к приказу 
департамента образования и 

молодежной политики 
администрации города

от Ж - Ш У .  № Ж З -  б >

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2019-2020 учебном году

Дата проведения 15.10.2019
Предмет: Информатика
Количество участников 113 обучающихся

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

7 класс

1.
Буланов Андрей 

Вячеславович 7в МАОУ «СОШ №9» 380 76 Победитель Машанов Андрей 
Валентинович

2. Бессонов Андрей 
Анатольевич 7а МБОУ «СОШ №6» 200 40 Призёр Пайвина Наталья 

Сергеевна

J.
Черемин Максим 

Андреевич
ч •

7а МБОУ «СОШ №6» 200 40 Призёр Мухаметов Салават 
Радикович

8 класс

4. Ведяшкина София 
Сергеевна 8 г МБОУ «СОШ №4» 480 96 Победитель Гудкова Елена 

Павловна

5. Хатипов Тимур 
Рашидович 86 МАОУ «СОШ №9» 350 70 Победитель Машанов Андрей 

Валентинович

6. Илюшин Игорь 
Александрович 86 МБОУ «СОШ №6» 300 60 Призёр Пайвина Наталья 

Сергеевна

7. Никифоров Матвей 
Геннадьевич 86 МБОУ «СОШ №6» 300 60 Призёр Мухаметов Салават 

Радикович

8. Тухфатуллин Айдар 
Салаватович 86 МБОУ «СОШ №2» 250 50 Призер Ахмадиева Ляйсан 

Магадановна



9. Кий ко Артем 
Вячеславович 8в МБОУ «СОШ №3 с 

У ИОН» 250 50 Победитель Молчанова Майя 
Рифкатовна

10. Шайхиев Эльдар 
Ильханович 86 МАОУ «СОШ №9» 200 40 Призер Буянов Егор 

Валерьевич
9 класс

11. Гудков Никита 
Александрович 9в МАОУ №5 

«Г имназия» 400 100 Победитель Пантя Ольга 
Юрьевна

12. Петухова Елизавета 
Анатольевна 96 МБОУ «СОШ №2» 220 • 55 Призер Макарова Галина 

Сергеевна

13. Ильичев Никита 
Алексеевич 9а МБОУ «СОШ №2» 220 55 Призер Макарова Галина 

Сергеевна

14. Калтырина Элина 
Владиславовна 9в МБОУ «СОШ №4» 200 50

4

Победитель Никифорова Ирина 
Юрьевна

15. Мехоношина 
Александра Юрьевна 9в МБОУ «СОШ №6» 200 50 Призёр Мухаметов Салават 

Радикович

16. Батурин Владимир 
Павлович 9в МАОУ «СОШ №9» 170 42,5 Призер Чудакова Наталья 

Станиславовна

17. Утигенова Эрика 
Булатовна 9в МАОУ №5 

«Г имназия» 160 40 Призер Титеева Лариса 
Рамазановна

10 класс

18. Шаталов Никита 
Евгеньевич 10а МАОУ «СОШ №9» 320 80 Победитель Машанов Андрей 

Валентинович

19. Хатипова Таисия 
Илхамовна 106

МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 300 75 Победитель Молчанова Майя 

Рифкатовна

20. Хромова Каролина 
Александровна 10а МАОУ «СОШ №9» 280 70 Призер Машанов Андрей 

Валентинович

21. Тюрин Вячеслав 
Дмитриевич 10а МАОУ «СОШ №9» 280 70 Призер Машанов Андрей 

Валентинович

22. Янгубаева Арина 
Олеговна 10а МБОУ «СОШ №1» 250 36 Призер Рясульева Айгуль 

Камилевна

23. Шелест Егор 
Владиславович 10а МБОУ «СОШ №2» 210 52,50 Призер Ахмадиева Ляйсан 

Магадановна

24. Свиридюк Сергей 
Сергеевич 10а МБОУ «СОШ №1» 200 50 Призер Рясульева Айгуль 

Камилевна

ч

у
\



4
11 класс

25. Субхангулов Аргур 
Рустамович 116 МБОУ «СОШ №1» 400 100 Победитель Ткаченко Инна 

Михайловна

26. Бородин Дмитрий 
Дмитриевич 116 МБОУ «СОШ №4» 400 100 Победитель Гудкова Елена 

Павловна

27. Соболев Никита 
Алексеевич 116 МБОУ «СОШ №1» 300 75 Призер Ткаченко Инна 

Михайловна

28. Каримов Руслан 
Маратович 11а МБОУ «СОШ №1»

•

300 75 Призер Ткаченко Инна 
Михайловна

29. Маметьев Денис 
Сергеевич 116 МБОУ «СОШ №4» 300 60 Призер

i
Гудкова Елена 

Павловна

30. Хусаенов Эмиль 
Зуфарович 11а МБОУ «СОШ №1» 250 63 Призер Ткаченко Инна 

Михайловна

31. Валеев Тамерлан 
Назирович 11а МАОУ «СОШ №9» 250 62,5 Победитель Машанов Андрей 

Валентинович

32. Антушев Максим 
Федорович 116 МБОУ «СОШ №2» 220 55 Призер Антропова Елена 

Владимировна

33. Сююнчгереев Мурад 
Шабазович 116 МБОУ «СОШ №4» 210 53 Призер Гудкова Елена 

Павловна

34. Семенова Ксения 
Андреевна 11а

V •.

МАОУ «СОШ №9» 200 50 Призер Машанов Андрей 
Валентинович

35. Авербух Вера 
Витальевна 11а МАОУ «СОШ №9» 180 45 Призер Машанов Андрей 

Валентинович

>

\


